
UCHWAŁA NR XVII/108/20
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2019 r. poz. 506 z późn.. zm. Dz. U z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz.1815) oraz § 
44 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rewal (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2007r., Nr 95, poz. 1673 z późn 
zm. Z 2009 r. Nr 10 poz. 388 i Nr 87 poz.2345, z 2010 r. Nr 21 poz.433, z 2015 r. poz.3169 i poz. 4014, 
z 2018 r. poz. 3540), uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rewal na rok 2020, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała- Błachuta

Id: A8B8D6A9-8699-4B5E-A168-09B117D910E4. Uchwalony Strona 1



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały XVII/108/20 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 30 stycznia 2020r. 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok 

 

 

1. Kontrola umów zawartych przez Gminę Rewal  – cały rok. 

 

2. Kontrola realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Rewal za rok 2019 (zasady 

dysponowania środkami, wydatkowanie, weryfikacja wydatków) 

 – luty/marzec 2020. 

 

3. Kontrola kompleksowa działalności Muzeum Rybołówstwa Morskiego w Niechorzu za rok 

2019 – marzec/kwiecień 2020. 

 

4. Ocena realizacji wykonania budżetu Gminy Rewal za 2019 rok oraz sporządzenie wniosku 

absolutoryjnego – kwiecień/maj 2020. 

 

5. Kontrola dochodów, wydatków i umów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rewalu – 

wrzesień/październik 2020. 

 

6. Kontrola nieruchomości gminnych będących w dzierżawie, zajętych bezumownie oraz 

przeznaczonych do wydzierżawienia – październik/listopad 2020. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

Id: A8B8D6A9-8699-4B5E-A168-09B117D910E4. Uchwalony Strona 1




